СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТ                            КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
				  (шестого созыва)

                                            РЕШЕНИЕ
		                       30-ой  сессии

07.08.2023					                            №  106
				с.Карган

                              Об утверждении программы
        «Комплексное развитие транспортной   инфраструктуры
Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
                                          на 2023-2028 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред.от 29.06.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с измен. доп., вст. в силу с 11.07.2015), Уставом Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»Совет депутатов Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
  1.Утвердить Программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области на 2023-2028годы»  согласно приложению.
  2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу
Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
     (Трипузова А.В.)
   4.Настоящее Решение с приложением подлежит официальному   опубликованию и размещению на официальном Интернет-сайте  администрации Карганского сельсовета.
   5.Настоящее Решение вступает в силу с 01.09.2023 года.

     Глава Карганского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области	А.В.Трипузов

Председатель Совета депутатов
Карганского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Каргатского района Новосибирской области	А.В.Трипузов